
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2023 № Ш19-13-78/3 

 

г. Сургут 

 

 

 

 

О внесении изменения в ООП НОО,  

ООП ООО, ООП СОО, 

АООП НОО, АООП ООО 

 

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 29 

августа 2022 г № 1505 «О переносе выходных дней в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в организационный раздел ООП НОО, ООП ООО, ООП 

СОО, АООП НОО, АООП ООО календарный учебный график на 2022-2023 

учебный год согласно приложениям 1,2,3,4,5. 

2. Куриленко Ирине Васильевне, заместителю директора по УВР, разместить 

данный приказ на официальном сайте образовательной организации.  

3. Классным руководителям 1-11 классах довести до сведения учащихся и 

родителей (законных представителей) изменения в календарный учебный график 

МБОУ СОШ №19 на 2022-2023 учебный год ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, 

АООП НОО, АООП ООО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
 Ширина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 
 

Н.В. Архипова 


